
平成 25(2013)年 4 月吉日 
会 員 各 位 
 

一般社団法人 日本栄養学教育学会  
平成 25(2013)年 4 月代議員(社員)・理事選挙管理委員会 

 
 

一般社団法人 日本栄養学教育学会 
平成 25(2013)年 4 月代議員(社員)・理事選挙について 

 
 

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平成 25(2013)年 4月代議員(社員)・理事選挙管理委員会(細則に基づき、現理事会において会員から 3

名を選び、理事長より委嘱されています)の管理の下に、本学会の代議員(社員)・理事選挙を行います。 
4 月末に下記の 3 種類の書類を選挙権を有している会員の皆様に送付致します。その指示にしたがい、

ご投票ください。 
必ず投票用紙に自著でご記名のうえ、返送用封筒を使用し(自著にて差出人名を記入してください)、 

5 月 31 日必着にてご返送くださいますようお願い申しあげます。期日までに返送がなかった場合は、棄

権とみなします。 
何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

1. 代議員（社員）選挙投票用紙 
本学会におけるご所属都道府県の地域ブロック（代議員の選出に関する細則附則 1 に基づく）ご

との投票用紙です。各人の当該地域ブロックの投票用紙を送付致します。 

2. 理事選挙投票用紙 
ご登録の専門分野の中で、主たる専門科目とされた専門分野ごとの投票用紙です。各人の当該分

野の投票用紙を送付致します。 

3. 返信用の封筒 
本選挙管理委員会宛てで差出人住所氏名記入欄のある返信用封筒を送付致します。 
※恐れ入りますが、返信の際に 80 円切手を貼付願います。 

以上 

 

 

【お問い合わせ】一般社団法人 日本栄養学教育学会事務局内 

平成 25(2013)年 4月代議員(社員)・理事選挙管理委員会 

委員長 中村丁次、原島恵美子、宇野文博 

〒112-0002東京都文京区小石川 5-24-3 株式会社 同文書院気付 

TEL：03-3812-5151 FAX：03-3812-8456 メール：jane@dobun.co.jp 

mailto:jane@dobun.co.jp

